
令和２年４月１３日 

 

お取引先様各位 

セロリー株式会社 

 

代表取締役社長 太宰 幹夫 

 

  

新型コロナウイルス感染予防への対応についてのご連絡 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 

さて、新型コロナウイルスの感染拡大に伴う政府の「緊急事態宣言発令」を受け、弊社東

京、大阪、福岡の支店におきましては「時差出勤」及び「在宅勤務」体制による対応を下記

の期間で実施させていただきます。また、合わせて臨時休業のご連絡もさせていただきます。 

 

弊社営業担当へのご用命につきましては携帯またはメールにてお願い申し上げます。 

通常営業日の商品出荷につきましては、通常通りとなりますのでよろしくお願いいたしま

す。 

 

急なご連絡でお取引先様各位には大変ご不便をお掛けすることと存じますが、何卒ご理

解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

【期間】  2020年 4月 13日（月）～5月 6日（水） 

 

【実施場所】  東京支店、大阪支店、福岡支店 

 

【勤務体制】 時差出勤及び在宅勤務 

 

【臨時休業】 ４月１８日（土） ・・・ 全社 

 

以上 


